
Wykaz  nieruchomości  Gminy  Tuszyn  przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

PT1P/00067319/2 194 obr.11 3829 niezabudowana sprzedaży 07 września 2010r.

PT1P/00067319/2 195 obr.11 4205 niezabudowana sprzedaży 07 września 2010r.

PT1P/00036936/7 200 obr.11 4057 niezabudowana sprzedaży 07 września 2010r.

Oznaczenie 
nieruchomości 

w / g  księgi 
wieczystej

Oznaczenie 
nieruchomości  
w / g ewidencji 

gruntów

Pow. w 
mkw.

Opis 
nieruchomości

Położenie 
nieruchomości

Przeznaczenie w planie 
miejscowym

Cena 
nieruchomości

Przeznaczona 
do

Termin do złożenia 
wniosku przez 
osoby,którym 
przysługuje 

pierwszeństwo w 
nabyciu nieruchomości

Tuszyn, ul. 
Turystyczna

teren przeznaczony w części 
pod usługi w tym 
ogólnomiejskie i komercyjne z 
dopuszczeniem zabudowy 
mieszkaniowej (C5 U,MN), w 
części pod poszerzenie drogi 
46 KD (w liniach 
rozgraniczających 20 m).

188.311,48  zł + 
22% VAT

Tuszyn, ul. 
Turystyczna

teren przeznaczony w części 
pod usługi w tym 
ogólnomiejskie i komercyjne z 
dopuszczeniem zabudowy 
mieszkaniowej (C5 U,MN), w 
części pod poszerzenie drogi 
46 KD (w liniach 
rozgraniczających 20 m).

206.803,28 zł + 
22% VAT 

Tuszyn, ul. 
Turystyczna

teren przeznaczony w części 
pod usługi w tym 
ogólnomiejskie i komercyjne z 
dopuszczeniem zabudowy 
mieszkaniowej (C5 U,MN), w 
części pod poszerzenie drogi 
46 KD (w liniach 
rozgraniczających 20 m).

199.524,60 zł  + 
22% VAT



Niniejszy wykaz wywiesza się w siedzibie Urzędu Miasta w Tuszynie od dnia 27 lipca 2010r. do dnia 17 sierpnia 2010r.


